P A R E C E R

O projeto  de  lei  n.º  115/2012  autoriza  o  Executivo  Municipal  a  firmar 
convênio  com  a  Associação  Atlética  Banco  do  Brasil  –  Montenegro.  O  citado 
convênio prevê o repasse de R$5.050,00 (cinco mil e cinquenta reais), os quais 
serão  utilizados  na  aquisição  de  vestimentos  para  o  segundo grupo  de  danças 
folclóricas gaúchas, a exemplo do primeiro grupo que teve suas vestes adquiridas 
no ano passado. Tais grupos fazem parte do projeto "Qualificação de Oficinas no